
Uchwała Nr LXXIII/544/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 26 marca  2024  roku 

w sprawie likwidacji Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, 572), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) Rady Gminy Grunwald uchwala 

co następuje: 

§ 1 

1. Likwiduje się jednostkę budżetową Grunwaldzkie Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki. 

2. Ustala się terminy: 

1) rozpoczęcia likwidacji na dzień  26 marca  2024 roku.  

2) zakończenia likwidacji na dzień 24 czerwca 2024 roku.  

jednostki budżetowej, o której mowa w ust. 1. 

§ 2 

1. Zadania zlikwidowanej jednostki budżetowej Grunwaldzkie Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki 

przejmuje Urząd Gminy Grunwald.  

2. Mienie pozostałe po likwidacji jednostki budżetowej Grunwaldzkie Centrum Sportu, Rekreacji 

i Turystyki przejmuje Urząd Gminy Grunwald.  

3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Gminy Grunwald. 

4. Środki pieniężne znajdujące się w dniu zakończenia likwidacji w kasie i na rachunku bankowym 

likwidowanej jednostki budżetowej podlegają przekazaniu na rachunek bankowy Gminy Grunwald. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald 

 

               Ewa Bawolska 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie tworzenia, likwidacji 

i reorganizacji zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażanie ich 

w majątek. Po przeprowadzonych rozmowach, biorąc pod uwagę względy ekonomiczne, kadrowe oraz  

trudności w uzyskiwaniu przychodów własnych potrzebnych do sfinansowania działalności 

Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyk Rada Gminy podjęła decyzję 

o likwidacji ww. jednostki budżetowej.  Likwidując jednostkę budżetową  organ określa przeznaczenie 

mienia znajdującego się w użytkowaniu tej jednostki. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki 

budżetowej przejmuje Urząd Gminy Grunwald.   

 

 

 


